


DODAVATEL		FAKTURA	
NEXINEO CZ s.r.o. Vinohradská 2828/151 130 00 Praha 3 ČSAS Česká spořitelna Číslo účtu: 5591632319/0800 Registrace: Městský soud v Praze oddíl C, vložka 308293		IČO: 079 04 380 DIČ: CZ 079 04 380 Faktura číslo: 2021125 Číslo objednávky: Variabilní symbol: 2021125 Zakázka číslo: CP202101396 Dodací list číslo:	
ODBĚRATEL: Základní škola Velké Meziříčí, Oslavická 1800/20 Oslavická 1800/20 594 01 Velké Meziříčí IČO: 70282226 DIČ:			
		Datum dodání služby: 22.12.2021 Datum vystavení faktury: 22.12.2021 Datum splatnosti: 06.01.2022	
Na základě Vaší objednávky vystavené podle cenové nabídky Vám fakturujeme za dodávku technologie NEXINEO.			
Popis	Množství	Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH
Server NEXI GO 16 <i>DDHn</i>	1 ks	23 425,91 Kč	23 425,91 Kč
Mikrotik router	1 ks	636,00 Kč	636,00 Kč
TP-LINK TL switch <i>92 HOE</i>	1 ks	2 252,56 Kč	2 252,56 Kč
Win Server Standard 2019 <i>DD LH</i>	1 ks	7 287,47 Kč	7 287,47 Kč
Monitor 24" <i>DDH17</i>	17 ks	5 185,61 Kč	88 155,37 Kč
Set myš + klávesnice	17 ks	265,00 Kč	4 505,00 Kč
Razítko a podpis:		Celkem bez DPH:	126 262,31 Kč
		DPH 21%:	26 515,09 Kč
		Celkem s DPH:	152 777,40 Kč

Objednané dno: <i>13. 12. 2021</i>
<input type="checkbox"/> die smlouvy <input type="checkbox"/> e-mailem <input checked="" type="checkbox"/> telefonicky <input type="checkbox"/> osobně <input type="checkbox"/> e-shopem